



TK Eskildsen Holding ApS

Løkkevej 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 33152922

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Thomas Krogsgård Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TK Eskildsen Holding ApS

Løkkevej 22

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33152922

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Krogsgård Eskildsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed, samt andre formål i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 70 t.kr., anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		92.105	64.396
Andre finansielle omkostninger		(2.749)	(1.814)
Resultat før skat		89.356	62.582
Skat af årets resultat	1	(19.780)	(13.792)
Årets resultat		69.576	48.790
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(30.424)	(51.210)
Resultatdisponering		69.576	48.790

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.652	34.608
Tilgodehavender		59.652	34.608
Likvide beholdninger		175.196	168.328
Omsætningsaktiver		234.848	202.936
Aktiver		234.848	202.936

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		150.810	150.810
Overført overskud eller underskud		1.875	32.299
Egenkapital		152.685	183.109
Skyldig selskabsskat		11.780	11.792
Anden gæld		70.383	8.035
Kortfristede gældsforpligtelser		82.163	19.827
Gældsforpligtelser		82.163	19.827
Passiver		234.848	202.936

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.810	32.299	183.109
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	69.576	69.576
Egenkapital ultimo	150.810	1.875	152.685

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.780	13.792
	19.780	13.792
